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                                                                                             Brzozów, dnia 19.01.2011r.

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/2/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę sprzetu laboratoryjnego

                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/2/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Dotyczy Pakietu II-poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki pakowane po 200 szt w op. ogólna ilość probówek nie zmieni się?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści probówki pakowane po 200 szt, pod warunkiem,że ogólna ilość probówek się nie zmieni.

Pytanie 2.

Dotyczy Pakietu II-poz. 7.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowania po 1000 szt. Końcówek do pipet w opakowaniu:

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Pakietu II-poz. 8.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowania po 500 szt. Końcówek do pipet w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu II-poz. 10.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowania po 1000 szt. Kapilar?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakietu II-poz. 11.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowania po 1000 szt naczynek typu Hitachi?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakietu II-poz. 12.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 10 szt statywów?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 10 zestawów statywów 10-cio miejscowych.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Pakietu II-poz. 13.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowania po 50 szt szkiełek 2 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Pakietu II-poz. 14.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowania po 50 szt szkiełek 1 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Pakietu II-poz. 15.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowań po 1000 szt szkiełek 24x24?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Pakietu II-poz. 16.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania po 50 szt probówek?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Pakietu II-poz. 19.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowania po 50 sztuk szkiełek adhezyjnych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Pakietu II-poz. 20 i 21.

Czy Zamawiający  oczekuje zaoferowania opakowania po 100 szt szkiełek nakrywkowych?

Odpowiedź:

Nie-opakowania powinny zawierać 50 sztuk szkiełek nakrywkowych.

W związku z powyższym zamawiający dokonuje modyfikacji siwz poprzez:

1.Zmianę terminu składania ofert. Nowa treść pkt. 14 siwz otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert: 2011-01-25 godz. 10.00.

Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.

3. Zmianę terminu otwarcia ofert. Nowa treść pkt. 15 siwz otrzymuje brzmienie:

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 2011-01-25       
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica-pok.nr 1.

Otwarcie ofert jest jawne

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany w siwz są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.

